
REGIONE SICILIA

Azienda Ospeduliera
di Rilievo anianale e di Alm Specializznu'nne

“GARIBALD ”
Catania

DELIBERAZIONEN. 603 del 2? MMI. 2021

Oggetto: Piano Sanitario Nazionale 2016 — Linea progettuale 3.10- “Attivazione ed apertura 5 posti
letto Hospice Pediatrico”- Selezione pubblica per l’assegnazione di un incurien ex art. 15 octies del
d.lgs. n. 502/1992 nd un logopedista con esperienza in disfagia— Parziale modifica Commissione
Esaminatrice.

PropostnN" 5 del 25?95 [lo 115

SETTOREPROPONENTE
DIREZIONE AMMINIS'I'RA'I'IVA—UFFICIO PSN

L‘istruttore Il Responsabile del Procedimento
Collaboratore Amministrativo Il Dirigente Amministrati '

DieseGain lf…A. Garofalo - .ssa Mar'a Luisa ‘

\ e, ‘D

RegistrazioneContabile

Budget Anno Conto
\

Imponn Aut.

Budget Anno Como Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle nonne di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrlmoniale

(dua. Giovanni Luca Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piana S. Maria di Gesù n. 5, Catania,
il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreta del Presidente della Regione Siciliana n. 196 del 04.04.2019.

con l‘assistenza del Segretario, dott. ha adottato la seguente deliberazione

Doil.ssa Maria Antonietta Li Celzi



Il Direttore Amministrativo

Premesso che con deliberazione n. 542 del 12/05/2021 è stata nominata la Commissione

Esaminatrice per l’espletamento della selezione pubblica per l’assegnazione di un incarico a tempo

determinato, ex art. 15 octies del D.Lgs 502/1992, ad un logopedista con esperienza in disl‘agia, da

impiegare presso il PD. Garibaldi Nesima- U.O.D. Hospice Oncologico- Cure Palliative- Hospice

Pediatrico, per la realizzazione del Progetto Piano Sanitario Nazionale 2016 — Linea progettuale

3.10— Attivazione ed apertura 5 posti letto Hospice Pediatrico;

Rilevato che, con la suddetta deliberazione sono stati nominti, quali componenti, la Dott.ssa

Carmela Colonica e la Dott.ssa Iole Messineo;

Vista la nota del 19/05/2021, acquisita al prot. n. 83 del 20/05/2021 Direzione Aministrativa,con

la quale il Responsabile della UOSD Hospice Pediatrico * Cure Palliative del PD. Garibaldi

Nesima propone di modificare la Commissione Esaminatrice di che trattasi, indicando i seguenti

componenti e segnatamente: Dott.ssa Rosaria Maria Basile, in sostituzione della Dott.ssa Calonico e

Dott.ssa Rita Leocata, in sostituzione della Dott.ssa Iole Messineo, confermando la Dott.ssa

Gabriella Tina, in qualità di Presidente della Commissione;

Ritenuto pertanto opportuno, alla luce di quanto sopra esposto. di dover procedere alla parziale

modifica della sudetta deliberazione n. 542 del 12/05/2021, con la quale è stata nominam la

Commissione Esaminatrice per l‘espletamento della procedura di che trattasi;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla

normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.

190/2012

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte

di:



- Modificare parzialmente la deliberazione n. 542 del 12/05/2021 e nominare la Commisione

Esaminatrice. per l'espletamento della selezione pubblica per l’assegnazione di un incarico a

tempo determinato. ex art. 15 octies del D.Lgs 502/1992. ad un Logopedista con esperienza

in disfagia, da impiegare presso il PD. Garibaldi Nesima- U,O.D. Hospice Oncologico-

Cure Palliative- Hospice Pediatrico. per la realizzazione del Progetto di Piano Sanitario

Nazionale 2016 7 Linea progettuale 3,10- Attivazione ed apertura 5 posti letto Hospice

Pediatrico, come segue:

. Dott.ssa Gabriella Tina Presidente

. Dott,ssa Rosaria Maria Basile Componente

. Dott.ssa Rita Leocata Componente

. Dott.ssa Gaia Lucia Agata Garofalo Segretario

- Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione al fine di esperire la

procedura di che trattasi.

Il Direttore Amministrativo

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte

integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia

espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario Aziendale;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Direttore Amministrativo e, pertanto

dii



- Modificare parzialmente la deliberazione n. 542 del 12/05/2021 e nominare la Commisione

Esaminatrice, per l’espletamento della selezione pubblica per l’assegnazione di un incarico a

tempo determinato, ex art. 15 octies del D.Lgs 502/1992, ad un Logopedista con esperie…

in disfagia, da impiegare presso il PD. Garibaldi Nesima— U.OD. Hospice Oncologico-

Cure Palliative- Hospice Pediatrico, per la realizzazione del Progetto di Piano Sanitario

Nazionale 2016 — Linea progettuale 3.10- Attivazione ed apertura 5 posti letto Hospice

Pediatrico, come segue:

- Dott.ssa Gabriella Tina Presidente

- Dott.ssa Rosaria Marin Basile Componente

- Doll.ssa Rita Leocata Componente

. Dott,ssa Gaia Lucia Agata Garofalo Segretario

- Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione al line di esperire la

procedura di che trattasi.

Il Direttore Amministrntivo flore Sanitario

(dott. Giovanni

Il Segretario

MadaA ni tau0a );%UA



Copia della presente deliberazione è smîa pubblicaîa all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giumo

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo dell‘Azienda dal al

- ai sensi dell’art.65 Lr. n.25/93, cosi come sostituito dall’art.53 Lr. 11,30/93-e contro la

stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificato al Collegio Sindacale il Prot, n.

La presente deliberazione è esecutiva:

X immediatamente

El perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

El a seguito del controllo preventivo olfetluatn dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

3. nota di approvazione prot, n, del

I). per decorrch del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


